

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کشت و دام گلداشت نمونه اصفهان	سرمایه ثبت شده: 700,000
نماد: زگلداشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012151	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کشت و دام گلداشت نمونه اصفهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت کشت و دام گلداشت نمونه اصفهان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 41 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این سازمان بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با- اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. به شرح یادداشت‌های توضیحی 3-9-17 الی 8-9-17، دارایی‌های در جریان تکمیل به مبلغ 3,635 میلیارد ریال مربوط به طرح‌های احداث دما در جمعاً به تعداد 26,200 رأس دام (شامل 13,100 رأس دام مولد)، در شهرستان‌های نورآباد منطقه استان لرستان، درگزین استان همدان، شیروان استان خراسان شمالی و ایزدخواست استان فارس و همچنین طرح توسعه شرکت می‌باشد که مراحل اجرایی آن تا تاریخ صورت وضعیت مالی شامل پیشرفت فیزیکی، برآورد تاریخ بهره‌برداری از پروژه‌های مزبور، آخرین برآورد مخارج تکمیل، نحوه و شرایط اراضی مورد استفاده، نحوه تأمین کسری منابع مالی و علل راکد بودن برخی از پروژه‌های فوق توصیف گردیده، لیکن، با توجه به پیشرفت فیزیکی اعلام شده، راکد بودن برخی از پروژه‌ها و کمبود منابع مالی، اتمام عملیات اجرایی و آغاز بهره‌برداری از پروژه‌های مزبور در موعد مقرر برای این سازمان محرز نگردیده و منوط به تأمین کسری منابع مالی لازم می‌باشد.

5. به شرح یادداشت‌های توضیحی 2-19، 3-19، 1-23 و 24، دارایی‌های زیستی مولد و غیر مولد شامل 10,436 رأس دام، به تعداد 8,997 رأس از پوشش بیمه-ای برخوردار می‌باشد (عمدتاً گوساله‌های زیر 3 ماه تحت پوشش بیمه نمی‌باشد). همچنین موجودی کاه و یونجه به بهای تمام شده 335 میلیارد ریال فاقد پوشش بیمه‌ای می‌باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت-مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگرفته نتیجه‌گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

7. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک‌لیست‌های ابلاغ شده آن سازمان، به شرح زیر رعایت نشده است:

الف - دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار:

ردیف‌ماده‌موضوع

1-7 ماده 13 افشای فوری معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت - گروه "ب" (در خصوص خرید 105 رأس تلیسه از شرکت فکا)

ب - دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس ایران:

2-7 ماده 5 پرداخت سود سهام سال‌های گذشته (عمدتاً سهامدار عمده) طرف مهلت مقرر طبق ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت.

ج - دستورالعمل حاکمیت شرکتی ناشران ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار:

3-7 تبصره‌های 2 و 4

ماده 14 مستقل و خارج از هیئت‌مدیره بودن اکثریت اعضاء کمیته‌ها و پیشنهاد انتخاب و برکناری مدیران ارشد، پیشنهاد نامزدهایی برای عضویت در کمیته‌های تخصصی به هیئت‌مدیره، پیشنهاد برنامه آموزشی و اتخاذ سیاست‌های لازم به منظور توجیه وظایف مدیران ارشد توسط کمیته انتصابات.

4-7 ماده 39 ارائه اطلاعات لازم در زمینه مسائل مالی، اقتصادی، زیست محیطی و اجتماعی در پایگاه اینترنتی شرکت.

د - اساسنامه نمونه شرکت‌های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار:

5-7 ماده 27 اداره شرکت به وسیله هیئت‌مدیره‌ای مرکب از حداقل 5 نفر عضو اصلی به انتخاب مجمع عمومی (با توجه به عدم رعایت ماده 30 اساسنامه).

6-7 ماده 28 و

تبصره آندعوت مجمع عمومی عادی شرکت بلافاصله جهت تکمیل اعضای هیئت‌مدیره با توجه به عدم معرفی شخص حقیقی نماینده یک عضو حقوقی هیئت‌مدیره (شرکت سرمایه‌گذاری صنایع عمومی تأمین) طرف مهلت مقرر.

ه - دستورالعمل مراحل زمانی افزایش سرمایه شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار:

7-7 ماده 17 منظور نمودن وجوه ناشی از فروش حق تقدم‌های استفاده نشده ناشی از افزایش سرمایه طرف مدت 10 روز پس از فروش حق تقدم‌های استفاده نشده به حساب دارندگان حق تقدم‌های یاد شده.

و - ابلاغیه‌های سازمان بورس و اوراق بهادار:

8-7 شماره 18050/122

مورخ 11/11/1399 نگهداری و ثبت اطلاعات مربوط به بازارگردانی سهام شرکت از طریق صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی و افشای آن در صورت‌های مالی.

8. مدارک و مستندات احراز صلاحیت هیئت‌مدیره شرکت مطابق با ضوابط موضوع ماده 2

آیین‌نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی جدید (ابلاغیه شماره 102513/122 مورخ 28/1/1401 سازمان بورس و اوراق بهادار)، به این سازمان ارائه نشده است.

1402آبان23			
سازمان حسابرسی			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/08/28 17:43:18		[Mostafa Samimi Fard [Sign	مدیرفنی سازمان حسابرسی
1402/08/28 17:47:52	800643	[Hassan Kazemi [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسی
1402/08/29 06:55:00	831209	[Hossein Nejatbakhsh [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۴,۷۹۴,۰۳۵	۲,۸۰۴,۳۵۲	۶,۶۶۳,۸۳۶	۷۱
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۷۱,۰۷۲	۸۶,۱۰۱	۱۸۶,۳۴۷	(۱۷)
مجموع	۴,۸۶۵,۱۰۷	۲,۸۹۰,۳۵۳	۶,۸۴۹,۰۷۳	۶۸
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۴,۹۶۱,۸۳۲	۲,۸۲۰,۳۱۵	۶,۶۳۴,۳۶۸	۷۶
بهای تمام شده انتسابی	(۴,۶۸۰,۵۳۱)	(۲,۷۸۳,۰۱۹)	(۶,۵۹۷,۶۸۸)	(۶۸)
مجموع	۲۸۱,۳۱۱	۳۷,۱۹۶	۲۶,۶۸۰	۶۵۶
درآمدهای عملیاتی	۵,۱۴۶,۴۱۸	۲,۹۲۷,۵۴۹	۶,۸۷۵,۷۵۳	۷۶

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه های تولید	(۴,۳۷۳,۱۹۰)	(۲,۴۶۷,۲۸۶)	(۵,۹۰۹,۲۱۵)	(۷۷)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۲۰۶,۰۲۲)	(۱۶۷,۴۵۴)	(۳۴۱,۷۰۶)	(۲۲)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۶,۱۸۲	۱۱,۶۸۴	۲۱,۴۶۰	۳۸
سایر هزینه های عملیاتی	(۳۰,۱۷۵)	(۲۴,۵۴۵)	(۵۵,۷۶۶)	(۲۳)
سود (زیان) عملیاتی	۵۵۳,۲۱۳	۳۷۹,۹۴۸	۵۹۰,۵۲۶	۹۸
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۲۶۱,۳۶۱	۷۳,۷۵۶	۱۷۷,۷۵۵	۳۵۴
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۲۵۵	۳۶۲	۳,۸۲۴	(۳۰)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۲,۵۱۸	۲۲	(۶,۱۴۰)	۱۱,۳۴۵
هزینه های مالی	(۵۸,۵۲۱)	(۳۹,۰۴۸)	(۹۲,۸۳۵)	(۵۰)
مجموع	۲۰۵,۶۱۳	۲۵,۰۹۲	۸۲,۶۰۴	۴۸۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۵۸,۸۲۶	۳۱۵,۰۴۰	۶۷۳,۱۳۰	۱۴۱
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۶۴۳)	(۹۱)	(۶۴۶)	(۶۰۵)
سالهای قبل	(۱,۳۷۷)	(۱,۶۹۸)	(۱,۶۹۸)	۲۵
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۵۶,۹۰۷	۳۱۳,۲۵۱	۶۷۰,۷۸۶	۱۴۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۷۵۶,۹۰۷	۳۱۳,۲۵۱	۶۷۰,۷۸۶	۱۴۲
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۷۹۱	۴۰۴	۸۴۸	۹۶
غیرعملیاتی (ریال)	۲۹۱	۴۸	۱۱۵	۵۰۶
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۰۸۲	۴۵۲	۹۶۳	۱۳۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۸۲	۴۵۲	۹۶۳	۱۳۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۸۱	۴۴۸	۹۵۸	۱۴۱

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۵۶,۹۰۷	۳۱۳,۲۵۱	۶۷۰,۷۸۶	۱۴۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۷۵۶,۹۰۷	۳۱۳,۲۵۱	۶۷۰,۷۸۶	۱۴۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی های زیستی مولد	۳,۶۶۶,۵۵۱	۲,۸۰۳,۰۳۵	۱,۱۷۳,۸۷۷	۳۱
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۸۷۵,۸۹۴	۴,۳۱۰,۴۷۵	۳,۴۰۴,۹۹۴	۱۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۷,۷۱۰	۳۸,۳۸۳	۴۱,۱۵۶	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۷,۳۶۰	۱۷,۳۶۰	۱۰,۳۱۲	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۴۷۳	۳۹۷	۱,۱۵۵	۳۷۱
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۵۹۸,۹۸۸	۷,۱۶۹,۶۵۰	۴,۶۳۱,۴۹۴	۲۰
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۹۶,۳۶۵	۶۲,۹۴۵	۶۲,۷۴۰	۵۳
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲۶۶,۹۴۵	۲۸,۳۵۴	۱۰۵,۹۵۲	۸۴۵
موجودی مواد و کالا	۱,۶۸۱,۰۷۹	۱,۰۷۳,۴۵۱	۷۸۹,۳۱۳	۵۷
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۹۱,۳۸۷	۴۴۹,۳۶۲	۳۴۳,۷۵۸	۵۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱۹۵,۶۶۰	۱۸۹,۳۴۱	۲۱۳,۰۳۴	۳
مجموع	۲,۹۳۱,۳۳۶	۱,۸۰۳,۲۵۳	۱,۵۱۴,۷۹۷	۶۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۹۳۱,۳۳۶	۱,۸۰۳,۲۵۳	۱,۵۱۴,۷۹۷	۶۳
جمع دارایی‌ها	۱۱,۵۳۰,۳۲۴	۸,۹۷۳,۹۰۳	۶,۱۴۶,۲۹۱	۲۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	۴۷,۵۸۱	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۸۳۷,۰۶۲	۷۰۳,۶۵۵	۵۶۹,۷۸۸	۱۸
سهام خزانه	(۷,۳۳۰)	(۷,۳۳۰)	(۷,۳۳۰)	۰
جمع حقوق مالکانه	۱,۵۸۹,۷۳۲	۱,۴۶۶,۳۲۵	۱,۳۱۰,۰۳۹	۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۲,۷۶۹	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸۰,۳۱۱	۱۳۰,۰۲۷	۸۰,۰۰۲	۳۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۱۳,۰۸۰	۱۳۰,۰۲۷	۸۰,۰۰۲	۶۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۷,۶۶۲,۵۱۲	۵,۷۷۰,۱۲۲	۴,۰۶۱,۹۸۸	۳۳
مالیات پرداختنی	۶۴۳	۶۴۵	۰	۰
سود سهام پرداختنی	۱,۴۲۸,۴۱۹	۷۹۳,۷۱۲	۴۴۳,۱۸۱	۸۰
تسهیلات مالی	۶۰۴,۳۲۹	۶۱۷,۰۹۲	۳۴۳,۹۷۱	(۲)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۳۱,۷۱۰	۱۹۴,۹۸۰	۷,۱۱۰	(۸۴)
مجموع	۹,۷۳۷,۵۱۲	۷,۳۷۶,۵۵۱	۴,۷۵۶,۲۵۰	۳۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۹,۷۳۷,۵۱۲	۷,۳۷۶,۵۵۱	۴,۷۵۶,۲۵۰	۳۲
جمع بدهی‌ها	۹,۹۴۰,۵۹۲	۷,۵۰۶,۵۷۸	۴,۸۳۶,۲۵۲	۳۲

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۲,۴۱۹				(۲۲,۴۱۹)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷۰۰,۰۰۰	•	•	•	۷۰,۰۰۰	•	•	•	۷۰۳,۶۵۵	(۷,۳۳۰)	۱,۴۶۶,۳۳۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱									۷۵۶,۹۰۷		۷۵۶,۹۰۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۵۶,۹۰۷	•	۷۵۶,۹۰۷
سود تقسیمی									(۶۳۳,۵۰۰)		(۶۳۳,۵۰۰)
افزایش سرمایه	•		•				•		•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	۷۰۰,۰۰۰	•	•	•	۷۰,۰۰۰	•	•	•	۸۲۷,۰۶۲	(۷,۳۳۰)	۱,۵۸۹,۷۳۲

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:
۵۵	۱,۴۵۸,۶۷۹	۵۹۵,۷۸۶	۹۲۱,۵۴۲	نقد حاصل از عملیات
--	(۱,۶۹۸)	۰	(۱,۹۲۳)	پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۵۴	۱,۴۵۶,۹۸۱	۵۹۵,۷۸۶	۹۱۹,۶۱۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی
				جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:
۱۸۷	۴۴۲,۱۳۰	۱۶۴,۹۵۷	۴۷۳,۳۸۲	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های زیستی مولد
(۵۵)	(۱,۴۶۷,۱۳۵)	(۶۶۱,۳۴۶)	(۱,۰۳۷,۷۶۸)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های زیستی مولد
	۷,۷۰۰	۰	۱۷۱	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود
۴۵	(۹۱۴,۳۶۷)	(۵۷۶,۵۱۶)	(۳۱۸,۸۸۰)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود
(۶۷۱)	(۹۹)	(۹۹)	(۷۶۳)	پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک
۰	۰	۰	۰	دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۰	۰	۰	۰	پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات اعطایی به دیگران

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۵۵	۳۶۳	۱,۳۳۶	(۳۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸۷۳,۶۰۳)	(۱,۰۷۳,۵۴۳)	(۱,۹۳۰,۳۳۵)	۱۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۶,۰۱۶	(۴۷۶,۷۵۶)	(۴۷۳,۴۵۴)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۱۶,۳۱۳	۴۷۰,۰۰۰	۱,۲۵۸,۶۹۴	(۱۱)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۸۸,۴۸۴)	(۸۴,۷۳۰)	(۵۳۸,۹۴۰)	(۲۵۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۷,۲۷۴)	(۳۹,۳۱۸)	(۱۰۶,۳۹۳)	(۱۳۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۱,۵۳۷)	(۱۶۳,۹۶۹)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۹,۵۴۶)	۳۵۴,۵۳۵	۴۳۹,۴۹۳	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶,۴۷۰	(۱۳۳,۳۳۱)	(۲۳,۹۶۱)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۸۹,۲۴۱	۳۱۳,۰۳۴	۳۱۳,۰۳۴	(۱۱)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۵۱)	۳۳	۱۶۸	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۹۵,۶۶۰	۹۰,۸۲۵	۱۸۹,۲۴۱	۱۱۵
معاملات غیرنقدی	۰	۴,۴۶۰	۷,۰۴۷	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						ارقام برآوردی برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
					مقدار تولید	مقدار فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید
شیر	کیلوگرم			دولت	۵۷,۱۳۳,۳۵۱	۵۴,۹۳۳,۸۶۰	۱۱۳,۷۳۳	۶,۳۴۷,۳۴۳	۳۳,۲۷۰,۷۳۴	۳۳,۰۹۰,۳۸۹	۱۴۴,۲۰۹	۴,۶۳۷,۷۳۳	۳۱,۵۹۱,۱۳۰	۳۱,۷۷۱,۷۳۴	۳۱,۵۹۱,۱۳۰			
گوساله نر	راس			نرخ بازار	۲,۲۸۹	۲,۶۳۸	۱۱۷,۰۴۱,۶۹۸	۳۰۸,۷۵۶	۱,۵۰۴	۱,۴۸۴	۱۷۹,۷۵۳,۰۲۱	۲۶۶,۷۵۳	۰	۱,۵۵۰	۱,۵۴۰			
کود حیوانی	تن			نرخ بازار	۵۱,۴۸۰	۴۰,۶۹۷	۱,۶۷۹,۹۵۱	۶۸,۳۶۹	۲۴,۲۶۸	۲۱,۰۳۸	۲,۳۹۳,۳۳۵	۵۰,۳۵۱	۰	۲۳,۲۵۸	۲۰,۱۳۸			

نوع محصول		واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				ارقام برآوردی برای دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
						مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
گندم	تن				دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۱	۱۴۱	۱۱۵,۸۳۲,۰۰۰	۱۶,۳۳۱	۰	۰	۰
جو	تن				نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۷	۷	۹۶,۴۲۸,۵۷۱	۶۷۵	۰	۰	۰
جمع									۶,۶۲۴,۳۶۸	(۵,۹۰۹,۲۱۵)				۴,۹۶۱,۸۳۲	(۴,۳۷۳,۱۹۰)		
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی										۶,۶۶۲,۸۲۶				۴,۷۹۴,۰۳۵			
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد										۱۸۶,۲۴۷				۷۱,۰۷۲			
بهای تمام شده انتسابی										(۶,۵۹۷,۶۸۸)				(۴,۶۸۰,۵۲۱)			
جمع درآمد های عملیاتی										۶,۸۷۵,۷۵۳				۵,۱۴۶,۴۱۸			

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمدهای عملیاتی	۸۰۶,۵۴۰	۱,۱۸۲,۰۷۳	۱,۹۰۸,۶۶۱	۳,۲۷۱,۹۹۳	۶,۸۷۵,۷۵۳	۵,۱۴۶,۴۱۸	۵,۱۱۴,۷۴۷
هزینه های تولید	(۵۵۴,۲۰۴)	(۸۱۰,۳۶۵)	(۱,۴۴۶,۹۴۴)	(۲,۶۲۵,۹۳۵)	(۵,۹۰۹,۲۱۵)	(۴,۳۷۳,۱۹۰)	(۴,۲۹۲,۷۷۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

اتمام پروژههای در دست اقدام

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۶,۰۹۴,۵۶۴	۴,۴۴۲,۳۷۰
دستمزد مستقیم تولید	۴۵۳,۳۱۸	۳۰۳,۶۰۴
سربار تولید	۸۵۸,۳۷۸	۶۷۳,۸۵۱
جمع هزینه های تولید	۷,۴۰۶,۰۶۰	۵,۴۱۷,۸۲۵
کار در جریان اول دوره	۰	۰
کار در جریان پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۱,۴۶۷,۱۳۳)	(۱,۰۱۸,۰۱۱)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵,۹۳۸,۹۲۸	۴,۳۹۹,۸۱۴
کالای ساخته شده اول دوره	۱۵,۷۶۱	۴۵,۸۹۹
کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۵,۴۷۴)	(۷۳,۵۳۳)
بهای تمام شده کالای فروش شده	۵,۹۰۹,۲۱۵	۴,۳۷۳,۱۹۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)
گوساله نر	راس	۱۷۹	۹۵,۲۳۹,۰۵۰	۱۷,۰۴۶	۱,۵۰۴	۹۳,۶۶۴,۳۳۹	۱۳۹,۳۶۷	۰		۷۱,۰۷۲	۱,۵۰۱	۱۳۵,۷۳۸,۱۷۵	۲۰۳,۷۴۳	۱۸۲	۱۳۰,۴۵۰,۵۴۹	۲۳,۷۴۲

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	
جنین در حال رشد	سایر			۴۵,۴۷۴	۰		۲۳,۵۳۲			۰	۰		۰	۶۸,۹۹۶
کشت در جریان	تن	۰		۴۲۵	۰		۳,۱۰۲			۰	۰		۰	۳,۵۳۷
جمع کل				۶۲,۹۴۵			۱۶۵,۹۹۱			۷۱,۰۷۲			۲۰۳,۷۴۳	۹۶,۲۶۵

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	
		مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	
مواد اولیه داخلی:													
علف ذرت	کیلوگرم	۲۰,۸۲۸	۱۶,۴۹۴,۵۰۰	۳۴۳,۵۴۷	۲۶,۳۵۱	۲۶,۵۱۷,۰۰۸	۶۹۶,۰۹۸	۲۹,۴۲۰	۳۰,۴۴۷,۴۸۵	۶۰۱,۵۶۵	۱۷,۶۵۹	۲۴,۸۰۷,۷۴۷	۴۳۸,۰۸۰
یونجه پرس	کیلوگرم	۵,۶۴۸	۶۵,۹۰۷,۸۰۰	۳۷۳,۲۴۷	۳,۳۸۶	۹۳,۷۷۳,۲۹۷	۳۱۴,۱۲۷	۴,۷۵۳	۷۳,۹۷۰,۷۵۵	۳۵۱,۵۸۳	۴,۲۸۱	۷۸,۲۰۳,۹۲۴	۳۳۴,۷۹۱
ذرت دانه ای	کیلوگرم	۱۴۰	۱۳۳,۳۱۷,۹۰۰	۱۷,۱۱۱	۶,۶۱۳	۱۲۸,۰۹۷,۴۸۳	۸۴۷,۱۰۹	۵,۱۵۶	۱۳۷,۳۳۶,۱۱۳	۶۵۶,۵۴۵	۱,۵۹۷	۱۳۰,۰۴۰,۷۰۱	۲۰۷,۶۷۵
تفاله چغندر خشک	کیلوگرم	۳۶۳	۸۱,۳۳۷,۱۸۵	۲۹,۵۳۵	۱,۴۷۸	۱۱۱,۰۵۶,۸۳۳	۱۶۴,۱۴۳	۱,۳۹۵	۱۰۳,۸۸۸,۱۷۳	۱۴۴,۹۳۴	۴۴۶	۱۰۹,۲۸۹,۲۳۸	۴۸,۷۴۳
پنبه دانه	کیلوگرم	۷۹	۱۵۷,۴۳۱,۴۳۴	۱۲,۴۳۶	۹۶۳	۳۱۸,۴۷۷,۶۷۳	۳۱۰,۳۹۴	۱,۰۰۵	۲۱۱,۸۵۶,۷۱۶	۳۱۲,۹۱۶	۳۷	۳۶۷,۹۴۵,۹۴۶	۹,۹۱۴
بودر چربی	کیلوگرم	۲۴	۶۴۷,۶۵۳,۰۵۴	۱۵,۵۴۴	۴۳۷	۶۷۶,۴۰۷,۳۳۳	۲۹۵,۵۹۰	۳۸۳	۶۶۱,۷۸۸,۵۱۳	۲۵۳,۴۶۵	۷۸	۷۳۹,۳۴۶,۱۵۴	۵۷,۶۶۹
سویا	کیلوگرم	۱۶۳	۱۳۳,۴۱۱,۰۴۳	۲۰,۱۱۶	۲,۱۱۵	۲۵۳,۹۳۳,۷۷۸	۵۳۴,۹۳۳	۲,۲۳۲	۲۴۳,۱۳۸,۴۴۱	۵۴۲,۶۸۵	۴۶	۲۶۸,۷۶۰,۸۷۰	۱۲,۳۶۳
سویا اکستروود	کیلوگرم	۱۴	۲۶۴,۷۱۴,۲۸۵	۳,۷۰۶	۵۳۶	۳۰۱,۲۱۱,۸۰۲	۱۶۱,۴۵۰	۴۱۲	۳۰۲,۰۴۸,۵۴۴	۱۲۴,۴۴۴	۱۳۸	۲۹۵,۰۱۴,۴۹۳	۴۰,۷۱۲

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)
جو	کیلوگرم	۱۴۹	۹۶,۳۶۳,۴۱۶	۱۴,۳۵۸	۵,۰۴۳	۱۱۵,۹۵۱,۰۳۱	۵۸۴,۷۴۱	۳,۸۹۷	۱۱۶,۳۴۳,۵۷۱	۴۵۳,۳۸۷	۱,۳۹۵	۱۱۳,۵۱۸,۹۱۹
پودر ماهی	کیلو گرم	۲۱	۱۷۴,۱۴۳,۸۵۷	۳,۶۵۷	۱,۱۱۵	۳۷۹,۵۳۴,۶۶۳	۳۱۱,۶۷۰	۱,۰۶۸	۳۷۷,۸۸۰,۱۵۰	۳۹۶,۷۷۶	۶۸	۲۷۳,۸۰۸,۸۳۴
کنجاله کلزا	کیلوگرم	۰	۰	۰	۵۶۴	۳۳۳,۷۰۷,۴۴۶	۱۳۶,۱۷۱	۴۸۹	۳۱۷,۵۳۷,۸۳۳	۱۰۶,۳۷۶	۷۵	۳۶۳,۹۳۳,۳۳۳
کاه پرس	تن	۳,۳۷۳	۳۷,۴۵۴,۶۹۸	۸۸,۸۸۰	۱,۹۱۱	۱۰,۳۷۹,۴۳۴	۱۹,۶۴۴	۱,۳۳۳	۳۰,۳۸۳,۴۶۸	۳۷,۳۰۸	۳,۰۵۳	۳۳,۳۳۴,۳۰۷
جوش شیرین	تن	۳۱	۹۴,۵۳۳,۸۰۹	۱,۹۸۵	۱۷۸	۱۳۰,۸۳۷,۰۷۸	۳۱,۵۰۹	۱۸۷	۱۱۷,۴۰۶,۴۱۷	۳۱,۹۵۵	۱۳	۱۳۸,۳۵۰,۰۰۰
سیوس گندم	تن	۰	۰	۰	۸۳۳	۷۰,۳۶۵,۶۳۵	۵۸,۴۶۱	۷۰۸	۷۱,۰۳۵,۳۱۱	۵۰,۳۹۳	۱۳۴	۶۵,۸۷۰,۹۶۸
سایر	سایر واحدهای مختلف	۱,۴۱۲	۱۰۶,۴۷۳,۷۰۰	۱۵۰,۳۳۹	۶,۵۱۸	۱۰۸,۰۰۳,۴۵۴	۷۰۳,۹۶۰	۶,۵۵۷	۸۹,۶۹۷,۷۳۸	۵۸۸,۱۴۸	۱,۳۷۳	۱۹۳,۸۴۶,۳۳۳
جمع مواد اولیه داخلی:			۱,۰۷۳,۴۵۱			۵,۰۴۹,۹۹۸				۴,۴۴۳,۳۷۰		۱,۶۸۱,۰۷۹
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:												
سایر												
جمع کل			۱,۰۷۳,۴۵۱			۵,۰۴۹,۹۹۸				۴,۴۴۳,۳۷۰		۱,۶۸۱,۰۷۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	پیش بینی شرکت از افزایش نرخ خرید مواد اولیه در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ به میزان ۱۰ درصد می باشد.
---------------------	--	---

هزینه های سر بار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سر بار						هزینه های اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۴۵,۰۳۷	۹۳,۷۱۷	۱۰۷,۰۳۶	۱۰۷,۶۷۸	۸۶,۹۰۵	۸۱,۵۹۶			
هزینه استهلاک	۱۳۳,۵۰۹	۱۱۶,۵۰۹	۱۳۱,۶۵۵	۳۷,۰۳۰	۱۹,۵۵۶	۳۱,۰۴۱			

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۷۸۲	۶,۸۲۳	۷,۷۱۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۸۷,۸۸۸	۵۳,۸۷۷	۶۰,۸۸۱	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۸۶,۹۷۹	۴۲,۲۰۴	۵۷,۴۹۲
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶۴,۹۴۷	۴۶,۳۳۳	۵۲,۴۹۲	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۳۰,۵۳۰	۳۰۱,۷۱۵	۳۴۰,۹۳۷	۱۱۰,۰۱۹	۵۷,۳۵۷	۶۵,۹۹۸
بهداشت دام	۹۶,۵۹۵	۵۳,۸۷۷	۶۰,۸۸۱	۰	۰	۰
	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۸۵۸,۲۷۸	۶۷۳,۸۵۱	۷۶۱,۵۸۲	۳۴۱,۷۰۶	۲۰۶,۰۳۲	۲۲۶,۱۲۷
شرح	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید	۲۱۳			۲۶۲		
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی	۶۰			۶۷		
				۲۲۱		
				۶۷		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه های فروش ، اداری و عمومی با توجه به افزایش دستمزد سالانه و سایر هزینه ها برای شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ حداقل ۱۰ درصد افزایش قابل پیش بینی است.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۰۵۰	۴۷۲	۱,۰۵۰	۴۲۱

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
احداث گاوداري دلفان	۰	۰		۱,۲۸۲,۶۷۴	۰	۶۵	۷۴	۰	۱۴۰۳/۱۱/۳۰	افزایش ظرفیت	
احداث گاوداري شيروان	۰	۰		۷۳۴,۰۶۹	۰	۳۹	۴۰	۰	۱۴۰۴/۰۴/۳۱	افزایش ظرفیت	
احداث گاوداري رزن استان همدان	۰	۰		۱,۳۳۳,۶۷۰	۰	۵۱	۶۹	۰	۱۴۰۳/۱۱/۳۰	افزایش ظرفیت	
پروژه ایزدخواست استان فارس	۰	۰		۶۳,۷۲۸	۰	۱	۲	۰	۱۴۰۴/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت	
پروژه زمین ۱۶ هکتاري	۰	۰		۲۲۱,۱۸۹	۰	۴۲	۴۳	۰	۱۴۰۴/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت	

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۱۷,۳۶۰		۲,۵۸۸	۱۷,۳۶۰	۰	

سایر درآمد های عملیاتی

--

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
غرامت دام	۲۱,۴۶۱	۱۶,۱۸۲
خالص اضافی انبارگردانی	۰	۰
جمع	۲۱,۴۶۱	۱۶,۱۸۲

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
تلفات دام	۲۲,۲۳۱	۱۲,۸۹۳
هزینه بیمه دام	۳۳,۵۳۰	۱۷,۲۸۲
سایر هزینه	۵	۰
جمع	۵۵,۷۶۶	۳۰,۱۷۵

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی برای دوره ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۲ با افزایش ۳۰ درصد می باشد.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی								
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت					بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۱۷,۰۹۲	۶۳۶,۹۹۸		۰	۰	۰	۶۰۴,۲۲۹	۳۲,۷۶۹	(۵۹,۴۵۲)	-
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	-
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	-
جمع		۶۱۷,۰۹۲	۶۳۶,۹۹۸		۰		۰	۶۰۴,۲۲۹	۳۲,۷۶۹	(۵۹,۴۵۲)	

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
			انتقال به دارایی				(۹۳۱)	
			هزینه مالی دوره				(۵۸,۵۳۱)	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	اخذ تسهیلات مالی بیشتر
--	------------------------

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹				۱۴۰۲/۰۶/۳۱			
	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)
دام های مولد	۱,۶۱۸	۴۵۰,۱۳۰	۲۷۲,۳۷۵	۱۷۷,۷۵۵	۸۹۶	۴۷۳,۳۸۲	۲۱۲,۰۲۱	۲۶۱,۳۶۱
درختان میوه ثمردار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۴۵۰,۱۳۰	۲۷۲,۳۷۵	۱۷۷,۷۵۵		۴۷۳,۳۸۲	۲۱۲,۰۲۱	۲۶۱,۳۶۱

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۱,۲۳۶	۲۵۵
درآمد سود سهام	۲,۵۸۸	۰
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۰
جمع	۳,۸۲۴	۲۵۵

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۶/۳۱
سایر	(۶,۱۴۰)	۲,۵۱۸
جمع	(۶,۱۴۰)	۲,۵۱۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۰۳,۶۵۵	۵۱۴,۵۰۰	۶۷۰,۷۸۶	۵۱۴,۵۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برنامه ریزی در جهت اتمام پروژه ها از برنامه های با اهمیت شرکت خواهد بود.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

اتمام و بهره برداری از پروژه ها بااهمیت ترین موضوع می باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری صنایع عمومی تامین	سرمایه گذاری صنایع عمومی تامین	10102585130				عضو هیئت مدیره	موظف			☒
کشت و دامداری فکا	کشت و دامداری فکا	10100648962	حجت اله صادقی هاردنگی	حجت اله صادقی هاردنگی	1170588646	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☐
کشاورزی و دامپروری ملارد شیر	کشاورزی و دامپروری ملارد شیر	10101562211	مسعود کیان مهر	مسعود کیان مهر	0077695275	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی عمران	☒
سرمایه گذاری صباتأمین	سرمایه گذاری صباتأمین	10101908370	احمد پایداررودمعجني	احمد پایداررودمعجني	0704000512	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکتر	دامپروری	☒
سرمایه گذاری هامون صبا	سرمایه گذاری هامون صبا	10102963232	مسعود امیری ابراهیم محمدی			عضو هیئت مدیره	موظف	دکتر	مهندسی عمران	☒